
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 30. neděle v mezidobí, mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za Radka Havrana k 1. výročí úmrtí
10.15 Dolní Újezd Za Petra a Pavla Heinischovy a rodiče
15.00 Dolní Újezd Modlitba růžence v kostele na závěr měsíce října

Šarlota
pondělí Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů

úterý Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice

11.45 DPS Za Aničku Vopálkovou a z toho rodu živé a zemřelé
17.00 Vidlatá Seč Na daný úmysl
20.00 Dolní Újezd Růženec při svíčkách

Silvie
středa Svátek výročí posvěcení katedrály

Zpovídání na faře od 15.00 do 16.20
14.00 Dolní Újezd Pohřeb: Jan Novák, Dolní Újezd
17.00 Dolní Újezd Za babičku Kateřinu Břeňovou, manžela a celý rod

Tadeáš
čtvrtek

8.00 Dolní Újezd Za Františka Vomočila, manželku a dva syny
Fara Setkání starších

17.00 Horní Újezd Za rodiče Stříteský, dva syny, dceru a za živé a zemřelé z toho rodu

Štěpánka
pátek Slavnost Všech svatých

První pátek v měsíci - zpovídání na faře od 14.00 do 16.00
Fara - kaple Adorace od 14.00 do 16.20

17.00 Dolní Újezd Za farnost
Modlitby chval

Felix
sobota VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ - mše svatá nemá nedělní platnost

Modlitby za zemřelé na hřbitově

17.00 Dolní Újezd Za zemřelé kněze a farníky

neděle 31. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd Na poděkování za Boží požehnání a ochranu Panny Marie, pro sestru, manžela a jejich děti

9.00 Vidlatá Seč Posvícení - mše svatá na daný úmysl
10.15 Dolní Újezd Za Marii Vomočilovou, manžela a z toho rodu živé a zemřelé

Hubert

Farní ohlášky 27. 10. - 3. 11. 2024

Od 1. 11. do 7. 11. 2024: Bednářová, Boštíková, Střasáková, Bisová
Od 25. 10. do 31. 10. 2024: Stříteská, Vomočilová, Švecová, Faitová R.
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

28

2

29

1

3

27

30

31



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

V noci ze soboty 26. 10.  na neděli 27. 10. přecházíme na zimní čas (3.00→2.00). Začátek večerních 
bohoslužeb a dalších aktivit bude o hodinu dříve. Datum přesunu bohoslužeb z kostela do farní 
kaple bude s ohledem na počasí oznámen. Poslední setkání u růžence při svíčkách je ponecháno 
na 20.00.

Říjen je měsícem Panny Marie a také měsícem modlitby růžence. Poslení setkání u modlitby 
růžence při svíčkách bude 29. 10. a budou ho mít na starosti senioři. Všichni jste srdečně zváni! 
Přípravu prostoru - svíce, hudební doprovod, je potřeba dopředu zajistit.

Každou první středu v měsíci bude na faře probíhat vzdělávání dospělých. Začátek v zimním čase 
bude v 18.00. Následující setkání bude 6. 10.,  na webu v sekci Farnost→Vzdělávání dospělých, 
naleznete dokument k nahlédnutí, stažení a vytištění. Budeme se zabývat druhou části 
dokumentu, část Ars celebrandi, odstavce č. 48 - 65. Bylo by dobré donést si danou pasáž 
vytištěnou na papíře, případně vám ji mohu předem vytisknout. 

Ve středu 30. 10. bude na faře probíhat zpovídání před dušičkami. Dále bude možné přistoupit ke 
této svátosti i 1 .11., kdy budeme slavit první pátek v měsíci.

Možnost účastnit se národní poutě do Říma v roce 2025, nabídka CK VOMA s.r.o, viz. plákátky v 
sínici  a na webu naší farnosti.

Sbírka z 19.10. a  20. 10. 2024  na Papežská misijní díla vynesla 15 058 Kč. Výčetka je na nástěnce 
v sínici.

V sínici jsou lístečky, kam můžete psat jména zesnulých, za které se budeme modlit večer 2. 11. v 
závěru mše svaté. Lístečky vložte do přiložené krabičky.

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Každou druhou středu v měsíci bude od 19.00 (18.00 v zimním čase) na faře Lectio divina. Při 
každém setkání budeme rozjímat dopředu daný úryvek písma svatého. Na farním webu v sekci 
Farnost→Lekcio divina, naleznete daný text. Bylo by dobré si text přinést vytištěný, případně 
donést si písmo svaté se založeným úryvkem. Všichni jste srdečně zváni.

Podmínky pro získání plnomocných odpustkům pro duše v očistci, jsou vytištěny v sínici a 
určeny k rozebrání.

Setkání juniorů - zveme mladé na setkání juniorů příští sobotu 2. 11. po večerní mši (cca od 
19.30). Více informací u Káji nebo Matyho.

Vikariátko v Korouhvi s tančírnou - starší i mladší mládež je zvána 9. 11. - 10. 11. do Korouhve na 
vikariátní setkání mládeže. Pokud byste nemohli na celou akci, můžete přijet jen na sobotní 
tančírnu. V pátek před vikariátkem jste zváni též na chvály v Sebranicích s kapelou Trinity 
worship. Více informcí na sociálních sítích.


	2023-08-05_ohlasky

